[image: ]

REQUERIMENTO

Exmo Senhor Prefeito Paulo Sergio Lorenzetti.
Eu, ______________________, matrícula __________, admitida em ______________________________ na função de ___________________________________, venho através deste requerimento, solicitar a Vossa Senhoria, complementação de aposentadoria.
Sendo o que tinha para o momento,

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

São Ludgero-SC,__________ de __________________de ____________.

______________________________________

	ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL
	Centro Administrativo Municipal
Rodovia SC-108, nº 520, Bairro Bela Vista, São Ludgero/SC
	(48) 3657-----
email@saoludgero.sc.gov.br

image1.png
GOVERNO MUNICIPAL DE

SAO LUDGERO